
КОПІЯ

УКРАЇНА 
Хмільницька міська рада 

Вінницької області 
РІШЕННЯ№4019

27 листопада 2025 року 82 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення 68 
сесії міської ради 8 скликання від 
20 грудня 2024 року №3140 «Про 
бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2025 
рік» (зі змінами) 

(0253700000)
(Код бюджету)

Враховуючи наказ Вінницької обласної військової адміністрації від 
13.11.2025р. №650 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2025 рік»; 
враховуючи звернення головних розпорядників коштів бюджету: управління 
освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради від 10.11.2025р. №01- 
15/1064, від 12.11.2025р. №01-15/1069, від 21.11.2025р. №01-15/1105; відділу з 
питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради від 18.11.2025р. №01- 
15/327, №01-15/328, №01-15/329, №01-15/330 та №01-15/331, від 19.11.2025р. 
№01-15/334; управління праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради від 17.11.2025р. №03-3195/01-33, від 18.11.2025р. №03-3217/01-33, 
від 19.11.2025р. №03-3237/01-33, від 20.11.2025р. №03-3239/01-33, від 
21.11.2025р. №03-3250/01-33; відділу культури і туризму Хмільницької міської 
ради від 18.11.2025р. №01-13/271, від 24.11.2025р. №01-13/279; управління 
житлово-комунального господарства Хмільницької міської ради від 
13.11.2025р. №01-12/828, від 24.11.2025р. №01-12/1436; фінансового 
управління Хмільницької міської ради від 19.11.2025р. №672; службову 
записку заступника міського голови від 24.11.2025р. №5394/01-21; офіційний 
висновок фінансового управління Хмільницької міської ради щодо вільного 
залишку коштів місцевого бюджету від 24.11.2025р. №677; офіційний висновок 
фінансового управління Хмільницької міської ради щодо перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади за підсумками 10 місяців 2025 року від 24.11.2025р. 
№676; керуючись ст. ст. 23, 71, 72, 78, 89, 91, 93, 96, 101 та п. 228 розділу VI 
«Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України (зі 
змінами), Законом України «Про Державний бюджет України на 2025 рік»;



керуючись ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 
2024 року № 3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади 
на 2025 рік» (зі змінами):

1. Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади, а саме:

1.1. За ККД 13010100 «Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного 
користування» на суму 15000,00 грн.

1.2. За ККД 18010300 «Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості» на суму 100000,00 грн.

1.3. За ККД 18010500 «Земельний податок з юридичних осіб» на суму 
511200,00 грн.

1.4. За ККД 18011100 «Транспортний податок з юридичних осіб» на суму 
18800,00 грн.

1.5. За ККД 18030100 «Туристичний збір, сплачений юридичними 
особами» на суму 13000,00 грн.

1.6. За ККД 22012600 «Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» на суму 120000,00 грн.

1.7. За ККД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 
4384,00 грн.

2. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади:

2.1. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади за КПКВКМБ 0813033 «Компенсаційні виплати 
на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян» 
на суму 4384,00 грн на виконання заходів Комплексної програми «Добро» на 
2024-2028 р. р, затвердженої рішенням 45 сесії міської ради 8 скликання від 
28.07.2023р. №1924 (зі змінами).

Видатки в сумі 4384,00 грн провести за рахунок надходження субвенції 
за ККД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету».

2.2. Відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади за КПКВКМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню» на суму 50000,00 грн на виконання заходів Програми 
розвитку та підтримки комунальних закладів охорони здоров’я для покращення

ММ.МІЇ' // 



умов медичного обслуговування населення Хмільницької міської 
територіальної громади на 2023-2028 роки», затвердженої рішенням 34 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання від 24.11.2022р. № 1448 (зі змінами).

Видатки в сумі 50000,00 грн провести за рахунок перевиконання дохідної 
частини загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за підсумками 10 місяців 
2025 року.

2.3. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету за КПКВКМБ 0611021 «Надання 
загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету» на суму 228000,00 грн.

Видатки в сумі 228000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками 10 місяців 2025 року.

2.4. Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади за КПКВКМБ 1010160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на суму 
67000,00 грн, в тому числі за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 55000,00 
грн.

Видатки в сумі 67000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

2.5. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади за 
КПКВКМБ 3710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на суму 206000,00 грн, 
в тому числі за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 171000,00 грн.

Видатки в сумі 206000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

2.6. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади:

2.6.1. За КПКВКМБ 0813160 «Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування 
і потребують сторонньої допомоги» на суму 21400,00 грн на виконання заходів 
Комплексної програми «Добро» на 2024-2028рр, затвердженої рішенням 45 
сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. №1924(зі 
змінами).

М.М.ММГ //



Видатки в сумі 21400,00 гри провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

2.6.2. За КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення» на суму 320000,00 грн на виконання заходів 
комплексної Програми підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх 
сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 2028рр., затвердженої рішенням 45 
сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. №1925 (зі 
змінами).

Видатки в сумі 320000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

3. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку Хмільницької міської територіальної громади Управлінню освіти, 
молоді та спорту Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику 
коштів бюджету на виконання заходів Програми інформатизації Хмільницької 
міської територіальної громади на 2023 - 2025 роки, затвердженої рішенням 46 
сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 18 серпня 2023 року, №1980:

3.1. За КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на 
суму 400000,00 грн.

Видатки в сумі 400000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками 10 місяців 2025 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на суму 400000,00 грн, напрямком 
використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету 
до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 400000,00 грн та збільшити 
дефіцит спеціального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на суму 400000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 400000,00 грн.

3.2. За КПКВКМБ 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» на суму 100000,00 
грн.

Видатки в сумі 100000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками 10 місяців 2025 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на суму 100000,00 грн, напрямком 
використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету 
до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 100000,00 грн та збільшити 
дефіцит спеціального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 



громади на суму 100000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 100000,00 грн.

4. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень:

4.1. Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади:

4.1.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету:
4.1.1.1. За КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 
бюджету» на суму 12159400,00 грн, що передбачені на виконання заходів 
Програми утримання дорожнього господарства на території населених пунктів 
Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої 
рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. №2725 (зі змінами).

4.1.1.2. За КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених 
пунктів» на суму 1620177,00 грн, що передбачені на виконання заходів 
Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою 
територій населених пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 
2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання від 21 липня 2021 року № 612 (зі змінами).

4.1.1.3. За КПКВКМБ 1218120 «Заходи з організації рятування на 
водах» на суму 34047,00 грн, що передбачені на виконання заходів 
Комплексної програми захисту населення і територій Хмільницької міської 
територіальної громади у разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 
2022-2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 
24.06.2021 року № 570 (зі змінами).

4.1.2. Зменшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку за КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 
2416572,00 грн, що передбачені на виконання заходів Програми утримання 
дорожнього господарства на території населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 80 сесії 
міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. №2725 (зі змінами) з них:

2316572,00 грн, що передбачені для проведення реконструкції 
частини тротуару по Проспекту Свободи біля будинку культури в м. 
Хмільнику, Вінницької області (з коригуванням ПКД та проведенням її 
експертизи);

100000,00 грн, що передбачені для встановлення тимчасової 
споруди (автобусної зупинки) з благоустроєм території біля костелу Пресвятої 
Трійці в м. Хмільник Вінницької області (з корегуванням проєктно- 
кошторисної документації та проведенням її експертизи).

4.1.3. Збільшити бюджетні призначення загального фонду:

/у



4.1.3.1. За КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених 
пунктів» на суму 10628149,00 грн на виконання заходів Програми розвитку 
житлово-комунального господарства та благоустрою територій населених 
пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21 
липня 2021 року № 612 (зі змінами).

4.1.3.2. За КПКВКМБ 1218130 «Забезпечення діяльності місцевої та 
добровільної пожежної охорони» на суму 4047,00 грн на виконання заходів 
Програми поліпшення техногенної та пожежної безпеки об’єктів усіх форм 
власності на території Хмільницької міської територіальної громади на 2022 - 
2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання 
24.06.2021р. № 569 (зі змінами).

4.1.4. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку:

4.1.4.1. За КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 
бюджету» на суму 300000,0 грн на виконання заходів Програми утримання 
дорожнього господарства на території населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 80 сесії 
міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. №2725 (зі змінами), а саме:

100000,00 грн для проведення капітального ремонту автобусної 
зупинки з благоустроєм території біля костелу Пресвятої Трійці в м. Хмільник 
Вінницької області (з виготовленням проєктно-кошторисної документації та 
проведенням її експертизи);

200000,00 грн для проведення капітального ремонту тротуарів по 
вулиці Небесної Сотні в м. Хмільнику Вінницької області (з виготовленням 
ПКД та проведенням її експертизи).

4.1.4.2. За КПКВКМБ 1217670 «Внески до статутного капіталу 
суб’єктів господарювання» на суму 2400000,00 грн на виконання заходів 
Програми управління комунальною власністю Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 81 сесії 
міської ради 7 скликання від 18.09.2020 р. №2833 (зі змінами).

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на суму 283428,00 грн, напрямком 
використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету 
до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 283428,00 грн та збільшити 
дефіцит спеціального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на суму 283428,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 283428,00 грн.

4.2. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету збільшити бюджетні призначення 
загального фонду за КПКВКМБ 0615062 «Підтримка спорту вищих досягнень 
та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні» на 
суму 400000,00 грн на виконання заходів Програми розвитку фізичної 



культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії міської ради 8 
скликання від 21.07.2021р. № 625 (зі змінами).

4.3. Відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади:

4.3.1. Зменшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку за КПКВКМБ 0712111 «Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» на суму 
850000,00 грн, що передбачені на виконання заходів Програми розвитку та 
підтримки комунальних закладів охорони здоров’я для покращення умов 
медичного обслуговування населення Хмільницької міської територіальної 
громади на 2023-2028 роки», затвердженої рішенням 34 сесії Хмільницької 
міської ради 8 скликання від 24.11.2022р. № 1448 (зі змінами).

4.3.2. Збільшити бюджетні призначення за КПКВКМБ 0712010 
«Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» на виконання 
заходів Програми розвитку та підтримки комунальних закладів охорони 
здоров’я для покращення умов медичного обслуговування населення 
Хмільницької міської територіальної громади на 2023-2028 роки», затвердженої 
рішенням 34 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 24.11.2022р. № 
1448 (зі змінами), а саме:

загального фонду на суму 1363000,00 грн;
спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 1495000,00 грн.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на суму 645000,00 грн, напрямком 
використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету 
до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 645000,00 грн та збільшити 
дефіцит спеціального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на суму 645000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 645000,00 грн.

4.4. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади:

4.4.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду, що 
передбачені на виконання заходів Комплексної програми «Добро» на 2024- 
2028рр, затвердженої рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання 
від 28.07.2023 р. №1924(зі змінами):

4.4.1.1. За КПКВКМБ 0813031 «Надання інших пільг окремим 
категоріям громадян відповідно до законодавства» на суму 1000,00 грн.

4.4.1.2. За КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення» на суму 70000,00 грн.

4.4.1.3. За КПКВКМБ 0813180 «Надання пільг населенню (крім 
ветеранів війни і праці, військової служби, органів внутрішніх справ та 



громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи), на оплату 
житлово-комунальних послуг» на суму 2600,00 грн.

4.4.2. Збільшити бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 
0813160 «Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги» на суму 73600,00 грн на виконання заходів Комплексної програми 
«Добро» на 2024-2028рр, затвердженої рішенням 45 сесії Хмільницької міської 
ради 8 скликання від 28.07.2023 р. №1924(зі змінами).

4.4.3. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку на виконання заходів Комплексної програми захисту населення і 
територій Хмільницької міської територіальної громади у разі загрози та 
виникнення надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 
14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 року № 570 (зі змінами):

4.4.3.1. За КПКВКМБ 0810160 «Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах» на суму 200000,00 грн.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на суму 200000,00 грн, напрямком 
використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету 
до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 200000,00 грн та збільшити 
дефіцит спеціального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на суму 200000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 200000,00 грн.

4.4.3.2. За КПКВКМБ 0813104 «Забезпечення соціальними послугами 
за місцем проживання громадян, не здатних до самообслуговування у зв’язку з 
похилим віком, хворобою, інвалідністю» на суму 200000,00 грн.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на суму 200000,00 грн, напрямком 
використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету 
до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 200000,00 грн та збільшити 
дефіцит спеціального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на суму 200000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 200000,00 грн.

4.5. Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади за КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» збільшити 
бюджетні призначення загального фонду на суму 90000,00 грн.

4.6. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади:



4.6.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 
0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад» на суму 25980,00 грн.

4.6.2. Збільшити бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 
0210180 «Інша діяльність у сфері державного управління» на суму 25980,00 грн 
на виконання заходів Комплексної програми захисту населення і територій 
Хмільницької міської територіальної громади у разі загрози та виникнення 
надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії 
міської ради 8 скликання від 24.06.2021 року № 570 (зі змінами).

5. В межах субвенції за ККД 41059300 «Субвенція з місцевого 
бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету» здійснити перерозподіл 
бюджетних призначень в межах загального фонду:

5.1. Відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади зменшити бюджетні призначення за КПКВКМБ 0713193 
«Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України» на суму 660,00 
грн, що передбачені на виконання заходів комплексної Програми підтримки 
Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ 
на 2024 - 2028рр., затвердженої рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання від 28.07.2023 р. №1925 (зі змінами).

5.2. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади збільшити бюджетні призначення за КПКВКМБ 
0813193 «Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України» на суму 660,00 
грн на виконання заходів комплексної Програми підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 
2028рр., затвердженої рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання 
від 28.07.2023 р. №1925 (зі змінами).

6. Внести зміни у додаток 7 до рішення 68 сесії міської ради 8 
скликання від 20 грудня 2024 року №3140 «Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами) управлінню праці та 
соціального захисту населення Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади за 
загальним фондом відобразити в межах загального обсягу асигнувань за 
КПКВКМБ 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, не здатних до самообслуговування у зв’язку з похилим



віком, хворобою, інвалідністю» кошти в сумі 30000,00 грн на виконання заходів 
Комплексної програми «Добро» на 2024-2028рр, затвердженої рішенням 45 
сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. №1924(зі 
змінами) за загальним фондом бюджету.

7. Відповідно до пунктів 1 - 6 цього рішення внести зміни у додатки 
1, 2, 3, 5, 6, 7 рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2024 року 
№3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік» 
(зі змінами), згідно з додатками 1, 2, 3, 4, 5, 6 цього рішення.

8. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести 
відповідні зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на 2025 рік.

9. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2024 
року № 3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2025 рік» (зі змінами), зазначити факт та підставу внесення змін.

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, 
бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та 
регуляторної політики (голова Кондратовець Ю.Г.).

Міський голова Микола ЮРЧИШИН



Додаток № 1 
до рішення 82 сесії міської ради 8 скликання від 27 листопада 2025 року № 4019

Зміни у додаток №1 "Доходи місцевого бюджету на 2025 рік" 

до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік"від 20 грудня 2024 р. №3140 (зі змінами)
0253700000
(Код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі, 
бюджет 

розвитку

10000000 Податкові надходження 658 000,00 658 000,00 0,00 0,00

13010100
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 
в частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об’єктів нежитлової нерухомості

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 511 200,00 511 200,00 0,00 0,00

1801110 Транспортний податок з юридичних осіб 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 4 384,00 4 384,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 4 384,00 4 384,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам

4 384,00 4 384,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 4 384,00 4 384,00 0,00 0,00

Всього 782 384,00 782 384,00 0,00 0,00

Секретар міської ради
Павло КРЕПКИЙ



Додаток № 2
до рішення 82 сесії міської ради 8 скликання 

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" 
від 27 листопада 2025 року №4019

Зміни у додаток № 2 "Фінансування бюджету на 2025 рік" до рішення 68 сесії міської ради
8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" від 20 грудня 2024 р X» 3140 (зі 

змінами)

код бюджету грн

0253700000

Код Найменування 
згідно з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього у тому числі бюджет
розвитку

Фінансування за типом кредитора 614 400,00 -1 214 028,00 1 828 428,00 1 828 428,00

200000 Внутрішнє фінансування 614 400,00 -1 214 028,00 1 828 428,00 1 828 428,00

208000
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 614 400,00 -1 214 028,00 1 828 428,00 1 828 428,00

208100 На початок року 19 222 483,59 6 855 002,07 12 367 481,52 11 659 919,61
208200 На кінець року 18 608 083,59 6 240 602,07 12 367 481,52 11 659 919,61

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -1 828 428,00 1 828 428,00 1 828 428,00

Загальне фінансування 614 400,00 -1 214 028,00 1 828 428,00 1 828 428,00
Фінансування за типом боргового 
зобов"язання 614 400,00 -1 214 028,00 1 828 428,00 1 828 428,00

600000
Фінансування за активними 
операціями 614 400,00 -1 214 028,00 1 828 428,00 1 828 428,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 614 400,00 -1 214 028,00 1 828 428,00 1 828 428,00

602100 На початок року 19 222 483,59 6 855 002,07 12 367 481,52 11 659 919,61

602200 На кінець року 18 608 083,59 6 240 602,07 12 367 481,52 11 659 919,61

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -1 828 428,00 1 828 428,00 1 828 428,00

Загальне фінансування 614 400,00 -1 214 028,00 1 828 428,00 1 828 428,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ



Ра
зо

м

© 8 
©

8 
©’ 8©

-2
5 

98
0,

00

25
 98

0,
00

1

1 12
8 

00
0,

00

1 12
8 

00
0,

00 8.
і
8 62

8 
00

0,
00

62
8 0

00
,0

0

10
0 0

00
,0

0

І 
і 40

0 
00

0,
00

40
0 

00
0,

00 8 ©
3
5» ©сч

3

8

8
і
сч

1

еч

S а.
Н 

і 

® а

■г. 8 
©

8 
©

8 
©

о о 
©*

50
0 

00
0,

00 8 
ї

І

© © ©
8 
§ 40

0 
00

0,
00

40
0 

00
0,

00

10
0 

00
0,

00 8 
©

© © 
о'

© © 
о'

64
5 

00
0,

00

00'000 St-9

8
1
<г,
3

1 4
95

 00
0,

00

їх
 ко

му
на

ль
н

і п
ос

лу
ги

та
 

ен
ер

го
но

сі
ї

— 8 
©

8 
©'

8 
©’

О о~ 
о"

о 
о 
о'

8 
©'

2 
©'

8 
©'

©©.
о'

© о, 
©'

о О 
о'

8 
©'

© о 
о'

© © 
о'

8 
©

8 8 
©

g Й
ий

 ф
он

д

X

і

пр
ащ

—
© © 
©-

© 
©'

© о о©^ 
о"

о © 
о'

© © ©'
S 
©

© © © 
©'

о © 
©'

о о, 
©'

2 
©'

© © ©'
о
©’

© © ©'
© © © © 

сГ
ос>
©' 1

С
пе

ці
ал

ьн
і

я
н 

н

є

еч 8 
©'

8 ©
8 
©’

о о 
о"

о о
о

8 ©
8 ©

1 о © 
©'

© о 
©'

8 
©'

© о 
©'

© о 
©'

8 © 8 
©

8 
©

о о
о

у 
то

му
 ч

ис
лі

 
бю

дж
ет

 
ро

зв
ит

ку

8 
©

8©
8 ©*■

©© 
©

50
0 

00
0,

00 8
і
І 50

0 
00

0.
00

40
0 0

00
,0

0

40
0 

00
0,

00

10
0 0

00
,0

0 8 
©"

©©г 
о'

©
©'

64
5 

00
0,

00

64
5 

00
0,

00

64
5 

(И
М

),0
0

1 4
95

 00
0,

00

У
сь

ог
о

о 8 
©

8 
©'

8 © 8. ©
8 
©'

50
0 

00
0,

00

50
0 

00
0,

00

50
0 

00
0,

00

40
0 

00
0,

00

40
0 

00
0,

00

10
0 

00
0,

00 8 
©

8 
©'

8 
©

64
5 

00
0,

00 © ©
І

3

© ©,

і
©

1 4
95

 0
00

,0
0

ви
да

тк
и 

ро
зв

ит
ку

O' ©
©

1 © ©
©

о о 
о"

© © 
©'

© © 
©

!• © © ©'
© о 
о'

© © 
©'

о о
о

© © 
©’

о © 
о'

©
©'

© ©©
©
©

© ©
©

о о, 
о'

IX
 ко

му
на

ль
ні

 
п

о
сл

у
ги

 та
ен

ер
го

но
сі

ї ос 8 ©'
1 8 

О
о © 
о"

© © 
©'

8
©'

1 8 
©*■

© © 
о'

2 
©

©©©
о ©е 
о'

8 
©

J S ©'
О ©
о

За
га

ль
ни

й 
фо

нд 3 Н
И

 

оп
ла

та
 п

ра
ці

© © ©' 8 ©
© © ©'

© ©
о

© © 
©'

2 
©'

8 
©

© о 
о'

© ©
©

© о 
©“

© о 
©'

© © 
©'

J © © 
©*■

© © 
©'

1 
‘ 1

U

в 
©

8. © 8 
©

-2
5 9

80
,0

0 © ©
© ЭС ©

62
8 

00
0,

00 8
і
© 22

8 
00

0.
00

22
8 

00
0,

00

22
8 

00
0,

00 з
І

8 т

©©©̂'
8
8 40

0 
00

0,
00

1 4
12

 34
0,

00 8

2J

8. 
І **»

00'000 
1

У
сь

ог
о

© ©
©

© ©©
е = 
©

-2
5 

98
0,

00 8 
©'

•Л еч 62
8 

00
0,

00

62
8 0

00
.0

0

22
8 

00
0,

00

22
8 

00
0,

00

22
8 

00
0,

00 © © 
©

40
0 

00
0,

00
1

40
0 

00
0,

00

40
0 

00
0,

00

1 4
12

 34
0,

00

оо‘огс гіг і

© ©© 
8

1 4
13

 0
00

,0
0

о о о
о

о ко
д б

ю
дж

ет
у

Н
ай

ме
ну

ва
нн

я 
го

ло
вн

ог
о 

ро
зп

ор
яд

ни
ка

 к
ош

ті
в 

мі
сц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у 
/ в

ід
по

ві
да

ль
но

го
 в

ик
он

ав
ця

, 
на

йм
ен

ув
ан

ня
 б

ю
дж

ет
но

ї п
ро

гр
ам

и 
зг

ід
но

 з 
Ти

по
во

ю
 

пр
ог

ра
мн

ою
 к

ла
си

фі
ка

ці
єю

 в
ид

ат
кі

в 
та

 к
ре

ди
ту

ва
нн

я 
мі

сц
ев

их
 бю

дж
ет

ів

І 

Й 3 
! 

ї 

а.
І 
и
S 
•“ X 
- •₽ 
1! 

н 

І 

= © х е. Ви
ко

на
вч

ий
 к

ом
іт

ет
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

цо
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

Де
рж

ав
не

 у
 пр

ав
лі

нн
я

О
рг

ан
іза

ці
йн

е,
 ін

фо
рм

ац
ій

но
-а

на
лі

ти
чн

е т
а м

ат
ер

іа
ль

но
- 

те
хн

іч
не

 за
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і о

бл
ас

но
ї ра

ди
, р

ай
он

но
ї 

ра
ди

, р
ай

он
но

ї у
 м

іс
ті

 р
ад

и (
у 

ра
зі 

її 
ст

во
ре

нн
я)

, м
іс

ьк
ої

, 
се

ли
щ

но
ї, 

сі
ль

сь
ко

ї р
ад

=
і 

к © 
Е
© 
с
X X 
І 

*

л 
Z 
=

•Р 
я 
В 
= У

пр
ав

лі
нн

я 
ос

ві
ти

, м
ол

од
і т

а с
по

рт
у 

мі
сь

ко
ї р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й р
оз

по
ря

дн
ик

 ко
ш

ті
в)

У
пр

ав
лі

нн
я 

ос
ві

ти
, м

ол
од

і т
а с

по
рт

у м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й в
ик

он
ав

ец
ь)

О
св

іт
а

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іїи

 за 
ра

ху
но

к к
ош

ті
в 

мі
сц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и 
за

кл
ад

ам
и 

за
га

ль
но

ї 
се

ре
дн

ьо
ї о

св
іт

и з
а р

ах
ун

ок
 ко

ш
ті

в м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у

Н
ад

ан
ня

 по
за

ш
кі

ль
но

ї о
св

іт
и 

за
кл

ад
ам

и п
оз

аш
кі

ль
но

ї 
ос

ві
ти

, з
ах

од
и 

із 
по

за
ш

кі
ль

но
ї р

об
от

и 
з д

іт
ьм

и

Ф
ізи

чн
а к

ул
ьт

ур
а 

і с
по

рт

Ін
ш

і з
ах

од
и 

з р
оз

ви
тк

у 
фі

зи
чн

ої
 к

ул
ьт

ур
и г

а 
сп

ор
т

П
ід

тр
им

ка
 сп

ор
ту

 в
ищ

их
 д

ос
яг

не
нь

 та
 о

рг
ан

іза
ці

й,
 як

і 
зд

ій
сн

ю
ю

ть
 ф

ізк
ул

ьт
ур

но
-с

по
рт

ив
ну

 ді
ял

ьн
іс

ть
 в 

ре
гі

он
і

Ві
дд

іл
 з 

пи
та

нь
 о

хо
ро

ни
 зд

ор
ов

'я
 Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 (г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)

Ві
дд

іл
 з 

пи
та

нь
 ох

ор
он

и 
зд

ор
ов

’я
 Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 (в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

О
хо

ро
на

 зд
ор

ов
’я

Ба
га

то
 пр

оф
іл

ь н
а 

ст
ац

іо
на

рн
а м

ед
ич

на
 д

оп
ом

ог
а 

на
се

ле
нн

ю

§

Ф
ун

кц
іо

н 
ал

ьн
ої

 
кл

ас
иф

ік
 

ац
Гі

 
ви

да
тк

ів
та

 
кр

ед
ит

ує
 

ан
ня

 
бю

дж
ет

у

© ©
еч
8

8
8

о
00 о о

К
од

 
Т 

ип
ов

ої
пр

ог
ра

ми
 

ої
 

кл
ас

иф
ік

а 
цп

 
ви

да
тк

ів
та

 
кр

ед
ит

ув
а 

нн
я 

мі
сц

ев
их

 
І»

И
> Г

*1
‘1

і к

8 
©

о «о
©

1 
©

8 ©
о еч 
© еч о

© 
о

І 8 ©ІГ1
еч © о 8 © сч

о
© еч

ї 1 я ’
і hi і 

с s g В Q. « 3 V 
И S « § я м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

—

02
00

00
0 0000120

O
0I0IZ0 02

10
15

0 8
с
еч© 06

00
00

0

06
10

00
0

06
11

00
0

06
11

02
0

06
11

02
1

06
11

07
0 1

© 
© 06

15
06

0

06
15

06
2

07
00

00
0 І

S 07
12

00
0

07
12

01
0



-8
50

 00
0,

00

74
6 4

44
,0

0 83 ©

оо‘ооо оог 20
0 

00
0,

00 13 3 3
84

,0
0

-1
 00

0,
00

4 
38

4,
00

29
3 0

60
,0

0

20
0 0

00
,0

0

95
 00

0,
00

-2
 60

0,
00 8 

ї 66
0,

00

25
0 

00
0,

00 8
1
Я 25

0 
00

0,
00

іні'іииі isi

00
‘<И

Ю 4SI

00*000 £9 67
 00

0,
00

-8
50

 00
0,

00

40
0 

00
0,

00 8 
f
8

8
§

8 20
0 0

00
,0

0 оо‘ооо оог

0,
00

0,
00

0,
00

20
0 

00
0,

00

20
0 0

00
,0

0

0,
00

0,
00 О 

o' 0,
00

|оо‘о 0,
00 8 

©
8 
© 0,

00

0,
00 8

О 0,
00 8 

©' 0,
00

0,
00 Q о 

o' 0,
00

0,
00

0,
00

00
‘0 0,

00
1

є/
0,

00

0,
00

1 о © 
р 0,

00 8 
©' 0,

00 о о 
о'

оо‘о 0,
00

00*0

00*0 0,
00

0,
00 о о 

о' 0,
00

0,
00 о Ф 

©' 0,
00 о о

о

о © 
©" ф' 0,

00

0,
00 © © ©' 0,
00

00‘0

о о 
o' 0,

00 !• 8 
©

8 © 0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00 о о 

о"
© © 
о"

ф ф
ф 0,

00

0,
00 ■8©' 0,
00

0,
00

-8
50

 00
0,

00

40
0 

00
0,

00 8 
і
1

8
І
8 20

0 0
00

,0
0 8

§
8

0,
00

0,
00

0,
00

20
0 0

00
,0

0

20
0 0

00
,0

0

0,
00

0,
00

|оо‘о о
ф 0,

00
1

0,
00

00
‘0 8© 0,

00

-8
50

 0
00

,0
0 8

1

8
І
8 20

0 
00

0,
00

20
0 

00
0,

00

оо‘ооо оог

8 © 0,
00

0,
00

20
0 

00
0,

00

20
0 

00
0,

00

0,
00

0,
00 8 

© 0,
00

0,
00 8 

©' 0,
00 8 

©'
8 
© 0,

00

0,
00

о о 
о” 0,

00 8 © 0,
00 ©©© 0,
00 о о 

o' 0,
00 о о 

o' 0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 ©
©'

о 
ф' 0,

00

0,
00 © ©. © 0,
00

0,
00

0,
00 8 

©

00
‘0 0,

00

0,
00

00
‘0 0,

00

0,
00

0,
00 о ©^

о" 0,
00 о © 

©"
о о 
о'

о
ф"

о ф 
ф" 0,

00

0,
00

00*0 8 
©

0,
00 © © 

©*■
8 ©’ © 

©-

00*0 0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00 © о 

о'
о ф 
ф' 0,

00
1

0,
00 © © ©- 

8 
!л

і

«Л 55
 0

00
,0

0

55
 0

00
,0

0

34
6 

44
4,

00 8 
і 
і? **>

0,
00 8

3

3 3
84

,0
0

-1
 00

0,
00

4 
38

4,
00

93
 06

0,
00

95
 00

0,
00

-2
 60

0,
00 3 

о'
8 66

0,
00

25
0 

00
0,

00 © о_ 
ф'
8 
§

25
0 0

00
,0

0

15
7 0

00
,0

0 00*000 4SI

8 
§ 
S

00'000 49
0,

00

34
6 4

44
,0

0 © ©
3

**>

© © 
© 0,

00 © 
ч
4

3 3
84

,0
0

-1
 00

0,
00

4 
38

4,
00

93
 06

0,
00

0,
00

95
 00

0,
00

-2
 60

0,
00

66
0,

00
1

66
0,

00

25
0 

00
0,

00 8
8 О© 
гч 25

0 
00

0,
00

15
7 0

00
,0

0 8 ©
8 
Е

© © ©
8

67
 00

0,
00

П
ер

ви
нн

а м
ед

ич
на

 до
по

мо
га

 н
ас

ел
ен

ню
, щ

о н
ад

ає
ть

ся
 

це
нт

ра
ми

 п
ер

ви
нн

ої
 м

ед
ич

но
ї (

ме
ди

ко
 - 

са
ні

та
рн

ої
) 

до
по

мо
ги

У
пр

ав
лі

нн
я 

пр
ан

і т
а с

оц
іа

ль
но

го
 за

хи
ст

у 
на

се
ле

нн
я 

мі
сь

ко
ї р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)

У
пр

ав
лі

нн
я 

пр
ац

і т
а с

оц
іа

ль
но

го
 за

хи
ст

у 
на

се
ле

нн
я 

мі
сь

ко
ї р

ад
и (

ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь)

Де
рж

ав
не

 у
пр

ав
лі

нн
я

__
__

__
__

__
_

:_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__

Ке
рі

вн
иц

тв
о і

 у
пр

ав
лі

нн
я 

у 
ві

дп
ов

ід
ні

й с
фе

рі
 у

 м
іс

та
х 

(м
іс

ті
 

Ки
єв

і),
 се

ли
щ

ах
, с

ел
ах

, т
ер

ит
ор

іа
ль

ни
х 

гр
ом

ад
ах

С
оц

іа
ль

ни
й 

за
хи

ст
 т

а с
оц

іа
ль

не
 за

бе
зп

еч
ен

ня

Н
ад

ан
ня

 п
іл

ьг
 з 

оп
ла

ти
 по

сл
уг

 зв
’я

зк
у,

 ін
ш

их
 

пе
ре

дб
ач

ен
их

 за
ко

но
да

вс
тв

ом
 пі

ль
г о

кр
ем

им
 ка

те
го

рі
ям

 
гр

ом
ад

ян
 та

 к
ом

пе
нс

ац
ії 

за
 п

іл
ьг

ов
ий

 п
ро

їзд
 о

кр
ем

их
 

ка
те

го
рі

й 
гр

ом
ад

ян

Н
ад

ан
ня

 ін
ш

их
 п

іл
ьг

 о
кр

ем
им

 ка
те

го
рі

ям
 гр

ом
ад

ян
 

ві
дп

ов
ід

но
 д

о 
за

ко
но

да
вс

тв
а

Ко
мп

ен
са

ці
йн

і в
ип

ла
ти

 на
 п

іл
ьг

ов
ий

 пр
ої

зд
 а

вт
ом

об
іл

ьн
им

 
тр

ан
сп

ор
то

м 
ок

ре
ми

м 
ка

те
го

рі
ям

 гр
ом

ад
ян

Н
ад

ан
ня

 со
ці

ал
ьн

их
 та

 р
еа

бі
лі

та
ці

йн
их

 п
ос

лу
г г

ро
ма

дя
на

м 
по

хи
ло

го
 ві

ку
, о

со
ба

м 
з і

нв
ал

ід
ні

ст
ю

, д
іт

ям
 з 

ін
ва

лі
дн

іс
тю

 в 
ус

та
но

ва
х 

со
ці

ал
ьн

ог
о 

об
сл

уг
ов

ув
ан

ня

За
бе

зп
еч

ен
ня

 с
оц

іа
ль

ни
ми

 п
ос

лу
га

ми
 за

 м
іс

це
м 

пр
ож

ив
ан

ня
 гр

ом
ад

ян
, я

кі
 н

е 
зд

ат
ні

 д
о 

са
мо

об
сл

уг
ов

ув
ан

ня
 

у 
зв

'яз
ку

 з 
по

хи
ли

м 
ві

ко
м,

 хв
ор

об
ою

, і
нв

ал
ід

ні
ст

ю

Н
ад

ан
ня

 со
ці

ал
ьн

их
 га

ра
нт

ій
 ф

ізи
чн

им
 о

со
ба

м,
 як

і н
ад

аю
ть

 
со

ці
ал

ьн
і п

ос
лу

ги
 гр

ом
ад

ян
ам

 по
хи

ло
го

 ві
ку

, о
со

ба
м 

з 
ін

ва
лі

дн
іс

тю
, д

іт
ям

 з 
ін

ва
лі

дн
іс

тю
, х

во
ри

м,
 як

і н
е з

да
тн

і д
о 

са
мо

об
сл

уг
ов

ув
ан

ня
 і п

от
ре

бу
ю

ть
 ст

ор
он

нь
ої

 до
по

мо
ги

Н
ад

ан
ня

 п
іл

ьг
 н

ас
ел

ен
ню

 (к
рі

м 
ве

те
ра

ні
в в

ій
ни

 і п
ра

ці
, 

ві
йс

ьк
ов

ої
 сл

уж
би

, о
рг

ан
ів

 вн
ут

рі
ш

ні
х 

сп
ра

в 
та

 гр
ом

ад
ян

, 
як

і п
ос

тр
аж

да
ли

 вн
ас

лі
до

к 
Чо

рн
об

ил
ьс

ьк
ої

 к
ат

ас
тр

оф
и)

 на
 

оп
ла

ту
 ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

их
 п

ос
лу

г

Со
ці

ал
ьн

ий
 за

хи
ст

 в
ет

ер
ан

ів
 ві

йн
и 

та
 п

ра
ці

 
|

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і ф

ах
ів

ці
в і

з с
уп

ро
во

ду
 в

ет
ер

ан
ів

 
ві

йн
и 

та
 д

ем
об

іл
ізо

ва
ни

х 
ос

іб
 та

 о
кр

ем
і з

ах
од

и 
з п

ід
тр

им
ки

 
ос

іб
, я

кі
 за

хи
щ

ал
и н

ез
ал

еж
ні

ст
ь,

 су
ве

ре
ні

те
т 

та
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

у 
ці

лі
сн

іс
ть

 У
кр

аї
ни

За
бе

зп
еч

ен
ня

 о
бр

об
ки

 ін
фо

рм
ац

ії 
з н

ар
ах

ув
ан

ня
 та

 ви
пл

ат
и 

до
по

мо
г і

 ко
мп

ен
са

ці
й

[ін
ш

і з
ак

ла
ди

 та
 за

хо
ди

Ін
ш

і з
ах

од
и 

у 
сф

ер
і с

оц
іа

ль
но

го
 за

хи
ст

у 
і с

оц
іа

ль
но

го
 

за
бе

зп
еч

ен
ня

Ві
дд

іл
 к

ул
ьт

ур
и 

і т
ур

из
му

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к)

Ві
дд

іл
 к

ул
ьт

ур
и 

і т
ур

из
му

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

)

Де
рж

ав
не

 у
пр

ав
лі

нн
я

Ке
рі

вн
иц

тв
о і

 у
пр

ав
лі

нн
я у

 в
ід

по
ві

дн
ій

 сф
ер

і у
 м

іс
та

х 
(м

іс
ті

 
Ки

єв
і),

 се
ли

щ
ах

, с
ел

ах
, т

ер
ит

ор
іа

ль
ни

х 
гр

ом
ад

ах

07
26

о 10
30

10
70

10
20

0101 
і

10
60

10
30

0601

ІІІО

сч

001

0910

ооос 30
30

30
31

30
33

оотє 31
04

31
60

31
80

31
90

 1
31

93 8

32
40

 
!

32
42

0010 01
60

07
12

11
1

08
00

00
0 І 

ае 
© 08

10
10

0

08
10

16
0 000С

І80 08
13

03
0

8
00 о 08

13
03

3

08
13

10
0 о

00 о 08
13

16
0

08
13

18
0

1 08131
90

 1
08

13
19

3

08
13

20
0

08
13

24
0 1

08
13

24
2 І

10
10

00
0 0010101 10

10
16

0



8
І
8 90

 00
0,

00

-2
 8

98
 00

0,
00 з

і
і еч

8
Б 
§ 
© 9 

00
7 9

72
,0

01 з

-1
4 

27
5 

97
2,

00

-1
4 

27
5 

97
2,

00

-1
4 

27
5 

97
2,

00

2 4
00

 0
00

,0
0

2 4
00

 00
0,

00

100*000 ос- -З
О

 0
00

,0
0

-3
4 0

47
,0

01

4 0
47

,0
0

20
6 

00
0,

00 І

8 сч

і 00*000 902 20
6 0

00
,0

0 Я 
і?
8

8
©

28
3 

42
8,

00

28
3 

42
8,

00
,

8 
©'

о © 
о'

з
жсч
і

з 
сч 
If. 
40

сч -2
 11

6 
57

2,
00

-2
 11

6 5
72

,0
0

2 4
00

 0
00

,0
0

2 4
00

 0
00

,0
0 з 

© 0,
00 о о 

©“' 0,
00

0,
00 8 8 

©
8 
00 сч
ж 
й

00*0

о ©. 
о'

S ©'
§ 
©

8 
©

о о 
о' 0,

00 §
©' 0,

00

0,
00 з 

©
8 
© 0,

00 о о 
о' 0,

00

0,
00 8

0,
00

1

0,
00

0,
00

1

© © 
©'

оОг 
о' 0,

00 ©
3

© ©
©

о о 
о' 0,

00

0,
00

00
‘0 0,

00 © © 
©-

© © 
©' 0,

00 ©ОЛ 
о' 0,

00

0,
00 ©

3 8

0,
00 © © 

©г

00
‘0 8 © 8

©
8 
©'

000
00*0 0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

|00
‘0 0,

00 о о 
о' 0,

00

0,
00 в 0,
00

1 |оо‘о

0,
00

28
3 4

28
,0

0 з-
X

асч

8 
©*■

оо, 
о*

28
3 4

28
,0

01

-2
 11

6 
57

2,
00

-2
 11

6 5
72

,0
0

-2
 11

6 5
72

,0
0

2 4
00

 0
00

,0
0

2 
40

0 
00

0,
00 в 0,
00

0,
00

1

0,
00

00*0 в 8 
©'

8
Ж сч
ос
й

8 © 0,
00

28
3 

42
8,

00 1 
ч 
а сч

00*0 8 
©

28
3 

42
8,

00
1

-2
 11

6 
57

2,
00

-2
 11

6 5
72

,0
0

-2
 11

6 
57

2,
00

2 4
00

 0
00

,0
0

2 4
00

 0
00

,0
0 © ©г 

©
© © 
©' 0,

00
1

0,
00

0,
00 8 

©
8 
©' 0,

00 8
ОС гч
ос гч ос

00
‘0 0,

00

-1
 37

1 8
51

,0
0

-1
 37

1 8
51

,0
0

10
 6

28
 14

9,
00

 __
__

__
__

__
__

__
_

10
 6

28
 14

9,
00

1 © ©
=
8
8 
©
сч 
т -1

2 
00

0 
00

0,
00

-1
2 

00
0 

00
0,

00

-1
2 

00
0 

00
0,

00

0,
00 © © 

©' в о о
о

о © 
©Г 0,

00 ©

0,
00

1

0,
00

|00‘IS8 Г4С І-

00*0

00
’0 В з 

©

|оо‘о 5 00
’0 0,

00

0,
00 з 

© 0,
00

1

0,
00 о о

о
о © 
о' 0,

00 І § ©'

|оо‘о

0,
00

0,
00 8 

©-. 0,
00 о о 

о* йо
]

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00 © ©

© 0,
00

0,
00

1

0,
00

17
1 0

00
,0

0 8 
о'
8

17
1 0

00
,0

01

17
1 0

00
,0

0 © ©

8 
40 
а

00*000 06 90
 00

0,
00

-1
 80

9 
57

7,
00 3 

р If. 
і

я
1

00
‘Ш

 029 
1 -

я
О If.
— -1

59
 4

00
,0

0

-1
59

 4
00

,0
0

-1
59

 40
0,

00

0,
00 8

1 

Я -3
0 

00
0,

00

-3
4 

04
7,

00
1

4 
04

7,
00

20
6 0

00
,0

0

20
6 

00
0,

00

20
6 

00
0,

00
]

20
6 

00
0,

00

94
0 

20
7,

00
1

90
 00

0,
00

90
 0

00
,0

0

-3
 18

1 4
28

,0
0 3 X 

ч
X 
9 9 

00
7 9

72
,0

0

9 
00

7 9
72

,0
0

-1
2 1

59
 4

00
,0

0|

-1
2 1

59
 4

00
,0

0

-1
2 1

59
 4

00
,0

0

-1
2 1

59
 40

0,
00

0,
00

0,
00 ©

©
8
3 -З

О
 00

0,
00

-3
4 

04
7,

00
1

4 
04

7,
00

20
6 0

00
,0

0

20
6 0

00
,0

0

20
6 0

00
,0

01

20
6 0

00
,0

0

-4
31

 64
4,

00
1

К
ул

ьт
ур

а 
і м

ис
те

цт
во

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і п

ал
ац

ів
 і б

уд
ин

кі
в к

ул
ьт

ур
и,

 
кл

уб
ів

, ц
ен

тр
ів

 д
оз

ві
лл

я 
та

 ін
ш

их
 кл

уб
ни

х 
за

кл
ад

ів

У
пр

ав
.г

ін
ня

 ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
ог

о г
ос

ио
.іа

рс
тв

а т
а 

ко
му

на
ль

но
ї в

ла
сн

ос
ті

 міс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ш

гк
 к

ош
ті

в)
У

пр
ав

лі
нн

я 
ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 та
 

ко
му

на
ль

но
ї в

ла
сн

ос
ті

 міс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

Ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
е г

ос
по

да
рс

тв
о

О
рг

ан
іза

ці
я б

ла
го

ус
тр

ою
 н

ас
ел

ен
их

 п
ун

кт
ів

1 Ек
О

Н
О

М
ІЧ

на
 ДІ

Я
Л

ЬН
ІС

ТЬ

Тр
ан

сп
ор

т т
а т

ра
нс

по
рт

 н
а і

нф
ра

ст
ру

кт
ур

а,
 д

ор
ож

ім
 

го
сп

од
ар

ст
во

У
тр

им
ан

ня
 та

 ро
зв

ит
ок

 а
вт

ом
об

іл
ьн

их
 д

ор
іг

 т
а 

до
ро

ж
нь

ої
 ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

У
тр

им
ан

ня
 та

 р
оз

ви
то

к 
ав

то
мо

бі
ль

ни
х 

до
рі

г т
а д

ор
ож

нь
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

 за
 ра

ху
но

к 
ко

ш
ті

в м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у

Ін
ш

і п
ро

гр
ам

и 
та

 за
хо

ди
, п

ов
'я

за
ні

 з 
ек

он
ом

іч
но

ю
 

ді
ял

ьн
іс

тю

Вн
ес

ки
 д

о 
ст

ат
ут

но
го

 ка
пі

та
лу

 су
б’

єк
ті

в г
ос

по
да

рю
ва

нн
я

Ін
ш

а д
ія

ль
ні

ст
ь

За
хи

ст
 н

ас
ел

ен
ня

 і 
те

ри
то

рі
й 

ві
д 

на
дз

ви
ча

йн
их

 си
ту

ац
ій

 
те

хн
ог

ен
но

го
 та

 п
ри

ро
дн

ог
о х

ар
ак

те
ру

За
хо

ди
 з 

ор
га

ні
за

ці
ї р

ят
ув

ан
ня

 н
а в

од
ах

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і м

іс
це

во
ї т

а д
об

ро
ві

ль
но

ї п
ож

еж
но

ї 
ох

ор
он

и

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к 

ко
ш

ті
в)

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я м
іс

ьк
ої

 р
ад

и (
ві

дп
ов

ід
ал

ьн
ий

 
ви

ко
на

ве
ць

)

Де
рж

ав
не

 у
 п

ра
вл

ін
ня

Ке
рі

вн
иц

тв
о і

 у
пр

ав
лі

нн
я у

 в
ід

по
ві

дн
ій

 сф
ер

і у
 м

іс
та

х 
(м

іс
ті

 
Ки

єв
і),

 се
ли

щ
ах

, с
ел

ах
, т

ер
ит

ор
іа

ль
ни

х 
гр

ом
ад

ах

J В
сь

ог
о 

1

08
28

06
20

 1

04
56

04
90

1 0320 
1

03
20

о

40
00

40
60

60
00

60
30

70
00

 
1

74
00

74
60

74
61 з40 76
70

80
00

 
1

0018

1 8120 
1

81
30 8 

© 01
60

О
О

О
ГІО

І 10
14

06
0

12
00

00
0 і 

сч

І 

сч

1 12160
30

 1
1 12170

00
 1

і 

гч 12
17

46
0

12
17

46
1

12
17

60
0

12
17

67
0 § 

ж
сч 12

18
10

0

1 121812
0 1

12
18

13
0

37
00

00
0 І 8 

©

37
10

16
0



Додаток № 4
до рішення 82 сесії міської ради 8 скликання

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" від 27 
листопада 2025 року №4019

Зміни у додаток № 5 ’’Міжбюджетні трансферти на 2025 рік ” до
рішення 68 сесії міської ради 8 скликання ’’Про бюджет 

Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік” від 
20 грудня 2024 р № 3140

0253700000
код бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
грн

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавала 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41053900/ 
02515000000

Інші субвенції з місцевого бюджету/Обласний бюджет 
Вінницької області

4 384,00

X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 4 384,00
X загальний фонд 4 384,00
X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/
Найменування бюджету-отримувача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

X X УСЬОГО за розділами I, II, у тому
X X загальний фонд 0,00
X X спеціальний фонд 0,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ





0,
00

64
5 

00
0,

00

64
5 0

00
,0

0

64
5 0

00
,0

0
1 4

95
 00

0,
00

-8
50

 0
00

,0
0 О

о 
о 
о
о
00

0,
00

40
0 0

00
,0

0

40
0 0

00
,0

0

20
0 0

00
,0

01
20

0 
00

0,
00

20
0 0

00
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

64
5 0

00
,0

0

64
5 0

00
,0

0

64
5 0

00
,0

0
1 4

95
 00

0,
00

-8
50

 00
0,

00

-8
50

 00
0,

00

0,
00

40
0 0

00
,0

0

40
0 0

00
,0

0

20
0 0

00
,0

0|
20

0 0
00

,0
0

20
0 

00
0,

00

0,
00

0,
00

40
0 0

00
,0

0

1 4
12

 3
40

,0
0

1 4
12

 3
40

,0
0

1 41
3 0

00
,0

0
1 4

13
 00

0,
00

0,
00

-6
60

,0
0

-6
60

,0
0

37
6 4

44
,0

0

37
6 4

44
,0

0

0,
00

1

37
6 4

44
,0

0

3 3
84

,0
0

-1
 00

0,
00

40
0 0

00
,0

0

2 0
57

 34
0,

00

2 0
57

 3
40

,0
0

2 0
58

 00
0,

00
2 9

08
 00

0,
00

-8
50

 00
0,

00

-8
50

 00
0,

00

-6
60

,0
0

-6
60

,0
0

77
6 4

44
,0

0

77
6 4

44
,0

0

20
0 0

00
,0

0|
20

0 0
00

,0
0

57
6 4

44
,0

0

3 3
84

,0
0

-1
 00

0,
00

Рі
ш

ен
ня

 15
 се

сі
ї 

мі
сь

ко
ї р

ад
и 

8 
ск

ли
ка

нн
я 

ві
д 

21
.0

7.
20

21
 №

62
5 

(з
і

Рі
ш

ен
ня

 34
 с

ес
ії 

мі
сь

ко
ї р

ад
и 

8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

24
.1

1.
20

22
 №

14
48

 (з
і 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 34
 се

сі
ї 

мі
сь

ко
ї р

ад
и 

8 
ск

ли
ка

нн
я 

ві
д 

24
.1

1.
20

22
 №

14
48

 (з
і 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 45
 се

сі
ї 

мі
сь

ко
ї р

ад
и 

8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

28
.0

7.
20

23
 №

19
25

 (з
і 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 14
 се

сі
ї 

мі
сь

ко
ї р

ад
и 

8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

24
.0

6.
20

21
 №

57
0 

(з
і 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 4
5 

се
сі

ї 
мі

сь
ко

ї р
ад

и 
8 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

П
ро

гр
ам

а р
оз

ви
тк

у 
фі

зи
чн

ої
 ку

ль
ту

ри
, 

сп
ор

ту
 та

 м
ол

од
іж

но
ї п

ол
іт

ик
и 

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 

гр
ом

ад
и н

а 2
02

2-
20

26
 р

ок
и

П
ро

гр
ам

а р
оз

ви
тк

у 
та

 п
ід

тр
им

ки
 

ко
му

на
ль

ни
х з

ак
ла

ді
в 

ох
ор

он
и з

до
ро

в’
я 

дл
я 

по
кр

ащ
ен

ня
 у

мо
в м

ед
ич

но
го

 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 н
ас

ел
ен

ня
 Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї 

мі
сь

ко
ї т

ер
ит

ор
іа

ль
но

ї г
ро

ма
ди

 н
а 2

02
3 

—
 

20
28

 р
ок

и

П
ро

гр
ам

а р
оз

ви
тк

у 
та

 п
ід

тр
им

ки
 

ко
му

на
ль

ни
х з

ак
ла

ді
в 

ох
ор

он
и з

до
ро

в’
я 

дл
я п

ок
ра

щ
ен

ня
 у

мо
в м

ед
ич

но
го

 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 н
ас

ел
ен

ня
 Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї 

мі
сь

ко
ї т

ер
ит

ор
іа

ль
но

ї г
ро

ма
ди

 н
а 2

02
3 -

 
20

28
 р

ок
и

Ко
мп

ле
кс

на
 п

ро
гр

ам
а п

ід
тр

им
ки

 
За

хи
сн

ик
ів

 і З
ах

ис
ни

ць
 У

кр
аї

ни
 та

 ч
ле

ні
в 

їх
 сі

ме
й 

у 
Х

мі
ль

ни
ць

кі
й м

іс
ьк

ій
 Т

Г 
на

 
20

24
 - 

20
28

рр

Ко
мп

ле
кс

на
 п

ро
гр

ам
а 

за
хи

ст
у н

ас
ел

ен
ня

 і 
те

ри
то

рі
й 

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї мі
сь

ко
ї 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
у 

ра
зі 

за
гр

оз
и 

та
 

ви
ни

кн
ен

ня
 на

дз
ви

ча
йн

их
 си

ту
ац

ій
 н

а 
20

22
-2

02
6 

ро
ки

Ко
мп

ле
кс

на
 пр

ог
ра

ма
 «

Д
об

ро
» н

а 2
02

4-
 

20
28

 р
р.

П
ід

тр
им

ка
 с

по
рт

у в
ищ

их
 д

ос
яг

не
нь

 та
 

ор
га

ні
за

ці
й,

 як
і з

ді
йс

ню
ю

ть
 ф

ізк
ул

ьт
ур

но
- 

сп
ор

ти
вн

у 
ді

ял
ьн

іс
ть

 в 
ре

гі
он

і

Ві
дд

іл
 з 

пи
та

нь
 ох

ор
он

и 
зд

ор
ов

’я
 

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и (
го

ло
вн

ий
Ві

дд
іл

 з 
пи

та
нь

 ох
ор

он
и 

зд
ор

ов
'я

 
Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и_

__
__

__
__

__
__

__
_

О
хо

ро
на

 зд
ор

ов
’я

Ба
га

то
пр

оф
іл

ьн
а 

ст
ац

іо
на

рн
а 

ме
ди

чн
а 

до
по

мо
га

 н
ас

ел
ен

ню

П
ер

ви
нн

а 
ме

ди
чн

а 
до

по
мо

га
 н

ас
ел

ен
ню

П
ер

ви
нн

а м
ед

ич
на

 д
оп

ом
ог

а н
ас

ел
ен

ню
, щ

о 
на

да
єт

ьс
я ц

ен
тр

ам
и п

ер
ви

нн
ої

 м
ед

ич
но

ї 
(м

ед
ик

о 
- с

ан
іт

ар
но

ї) 
до

по
мо

ги

С
оц

іа
ль

ни
й 

за
хи

ст
 в

ет
ер

ан
ів

 в
ій

ни
 та

 
пр

ац
і

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і ф

ах
ів

ці
в і

з с
уп

ро
во

ду
 

ве
те

ра
ні

в в
ій

ни
 т

а д
ем

об
іл

ізо
ва

ни
х 

ос
іб

 та
 

ок
ре

мі
 за

хо
ди

 з 
пі

дт
ри

мк
и 

ос
іб

, я
кі

 за
хи

щ
ал

и 
не

за
ле

ж
ні

ст
ь,

 су
ве

ре
ні

те
т т

а т
ер

ит
ор

іа
ль

ну
 

ці
лі

сн
іс

ть
 У

кр
аї

ни

У
пр

ав
лі

нн
я п

ра
ці

 т
а 

со
ці

ал
ьн

ог
о з

ах
ис

ту
 

на
се

ле
нн

я м
іс

ьк
ої

 р
ад

и (г
ол

ов
ни

й
У

пр
ав

лі
нн

я п
ра

ці
 та

 со
ці

ал
ьн

ог
о з

ах
ис

ту
 

на
се

ле
нн

я м
іс

ьк
ої

 р
ад

и (в
ід

по
ві

да
ль

ни
й

ІД
ер

ж
ав

не
 у

пр
ав

лі
нн

я
Ке

рі
вн

иц
тв

о 
і у

пр
ав

лі
нн

я у
 ві

дп
ов

ід
ні

й 
сф

ер
і 

у м
іс

та
х 

(м
іс

ті
 К

иє
ві

), 
се

ли
щ

ах
, с

ел
ах

, 
те

ри
то

рі
ал

ьн
их

 гр
ом

ад
ах

С
оц

іа
ль

ни
й 

за
хи

ст
 т

а 
со

ці
ал

ьн
е 

за
бе

зп
еч

ен
ня

Н
ад

ан
ня

 пі
ль

г з
 о

пл
ат

 п
ос

лу
г з

в’
яз

ку
, 

ін
ш

их
 п

ер
ед

ба
че

ни
х з

ак
он

од
ав

ст
во

м 
пі

ль
г

Н
ад

ан
ня

 ін
ш

их
 п

іл
ьг

 о
кр

ем
им

 ка
те

го
рі

ям
 

гр
ом

ад
ян

 ві
дп

ов
ід

но
 д

о 
за

ко
но

да
вс

тв
а

0180 07
31

07
26

10
30

10
30

01
11

10
30

С4
8 20

00

20
10

01U

21
11

31
90

31
93

1 
01

00
 ■ І 0910

ооос 30
30

30
31

06
15

06
2

07
00

0(
10

07
10

00
0

07
12

00
0

07
12

01
0

07
12

11
0

07
12

11
1

07
13

19
0

07
13

19
3

08
00

00
0 © © © ©

ас © 08
10

10
0

08
10

16
0 000ГІ80 08

13
03

0

08
13

03
1





Се
кр

ет
ар

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
П

ав
ло

 К
РЕ

П
КИ

Й

28
3 4

28
,0

0

28
3 4

28
,0

0 О 
©
©

28
3 4

28
,0

0
-2

 11
6 5

72
,0

0

-2
 11

6 5
72

,0
0

-2
 11

6 5
72

,0
0

2 4
00

 00
0,

00

2 4
00

 00
0,

00 ©
©
©

© 
©
©

О 
CD
О

ф ф
ф

\ X

1 8
28

 42
8,

00

28
3 4

28
,0

0

28
3 4

28
,0

0 © ©
©

28
3 4

28
,0

0
-2

 11
6 5

72
,0

0

-2
 11

6 5
72

,0
0

-2
 11

6 5
72

,0
0

2 4
00

 00
0,

00

2 4
00

 0
00

,0
0 ©© 

©
© ©
©

О ф
ф

ф 
ф
ф

1 8
28

 42
8,

00

-3
 18

1 4
28

,0
0

-3
 18

1 4
28

,0
0

9 0
07

 97
2,

00

9 0
07

 9
72

,0
0

-1
2 1

59
 40

0,
00

-1
2 1

59
 40

0,
00

-1
2 1

59
 40

0,
00

-1
2 1

59
 4

00
,0

0 ©©
©

-З
О

 00
0,

00
1

-З
О

 00
0,

00

-3
4 

04
7,

00

4 0
47

,0
0

-9
66

 66
4,

00

-2
 89

8 0
00

,0
0

-2
 89

8 0
00

,0
0

9 0
07

 97
2,

00

9 0
07

 97
2,

00

2 
(з

і

-1
1 8

75
 97

2,
00

-1
4 2

75
 97

2,
00

-1
4 2

75
 97

2,
00

-1
4 

27
5 9

72
,0

0

'2
5 (

зі

—
2 4

00
 00

0,
00

2 4
00

 0
00

,0
0

13
3 (

зі

-З
О

 00
0,

оо
|

-З
О

 00
0,

00

-3
4 0

47
,0

0

) (
зі

4 0
47

,0
0

0
h

86
1 7

64
,0

0

Рі
ш

ен
ня

 15
 с

ес
ії 

мі
сь

ко
ї р

ад
и 

8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

21
 07

 20
21

 №
61

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 80
 с

ес
ії 

мі
сь

ко
ї р

ад
и 

7 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

31
.0

8.
20

20
 №

2'
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 81
 се

сі
ї 

мі
сь

ко
ї р

ад
и 

7 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

18
.0

9.
20

20
 №

2$
 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 14
 се

сі
ї 

мі
сь

ко
ї р

ад
и 

8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

24
.0

6.
20

21
 №

57
( 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 14
 се

сі
ї 

мі
сь

ко
ї р

ад
и 

8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

24
.0

6.
20

21
 №

56
 

зм
ін

ам
и)

П
ро

гр
ам

а р
оз

ви
тк

у 
ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 та
 б

ла
го

ус
тр

ою
 т

ер
ит

ор
ій

 
на

се
ле

ни
х 

пу
нк

ті
в 

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и н

а 2
02

2-
20

26
 р

ок
и

П
ро

гр
ам

а 
ут

ри
ма

нн
я 

до
ро

ж
нь

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 н
а т

ер
ит

ор
ії 

на
се

ле
ни

х 
пу

нк
ті

в Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 
те

пи
то

пі
ал

ьн
ої

 то
ма

ли
 на 

20
21

 - 2
02

5

4

о сх П
ро

гр
ам

а 
уп

ра
вл

ін
ня

 ко
му

на
ль

но
ю

 
вл

ас
ні

ст
ю

 Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и н

а 2
02

1-
20

25
 р

ок
и

Ко
мп

ле
кс

на
 п

ро
гр

ам
а з

ах
ис

ту
 н

ас
ел

ен
ня

 і 
те

ри
то

рі
й 

Х
мі

ль
ни

ць
ко

ї мі
сь

ко
ї 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
у 

ра
зі 

за
гр

оз
и 

та
 

ви
ни

кн
ен

ня
 н

ад
зв

ич
ай

ни
х 

си
ту

ац
ій

 н
а 

20
22

-2
02

6 
ро

ки

П
ро

гр
ам

а п
ол

іп
ш

ен
ня

 те
хн

ог
ен

но
ї т

а 
по

ж
еж

но
ї б

ез
пе

ки
 о

б’
єк

ті
в 

ус
іх

 ф
ор

м 
вл

ас
но

ст
і н

а 
те

ри
то

рі
ї Х

мі
ль

ни
ць

ко
ї 

мі
сь

ко
ї те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и н

а 
20

22
 - 

20
26

 р
ок

и

У
пр

ав
лі

нн
я ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 т
а 

ко
му

на
ль

но
ї в

ла
сн

ос
ті

 
мі

сь
ко

ї р
ад

и (г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)
У

пр
ав

лі
нн

я ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва
 т

а 
ко

му
на

ль
но

ї в
ла

сн
ос

ті
 

мі
сь

ко
ї р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й в

ик
он

ав
ец

ь)

Ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
е г

ос
по

да
рс

тв
о

О
рг

ан
іза

ці
я б

ла
го

ус
тр

ою
 н

ас
ел

ен
их

 п
ун

кт
ів

Ек
он

ом
іч

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь

Тр
ан

сп
ор

т 
та

 т
ра

нс
по

рт
на

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ра

, д
ор

ож
нє

 го
сп

од
ар

ст
во

У
тр

им
ан

ня
 та

 р
оз

ви
то

к 
ав

то
мо

бі
ль

ни
х 

до
рі

г т
а 

до
ро

ж
нь

ої
 ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

У
тр

им
ан

ня
 т

а 
ро

зв
ит

ок
 а

вт
ом

об
іл

ьн
их

 д
ор

іг
 

та
 д

ор
ож

нь
ої

 ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри
 за

 р
ах

ун
ок

 
ко

ш
ті

в 
мі

сц
ев

ог
о б

ю
дж

ет
у

Ін
ш

і п
ро

гр
ам

и т
а з

ах
од

и,
 п

ов
’я

за
ні

 з 
ек

он
ом

іч
но

ю
 д

ія
ль

ні
ст

ю
Вн

ес
ки

 д
о 

ст
ат

ут
но

го
 ка

пі
та

лу
 с

уб
’є

кт
ів

 
го

сп
од

ар
ю

ва
нн

я

Ін
ш

а 
ді

ял
ьн

іс
ть

За
хи

ст
 н

ас
ел

ен
ня

 і т
ер

ит
ор

ій
 ві

д 
на

дз
ви

ча
йн

их
 си

ту
ац

ій
 те

хн
ог

ен
но

го
 та

 
пр

ир
од

но
го

 ха
ра

кт
ер

у
За

хо
ди

 з 
ор

га
ні

за
ці

ї р
ят

ув
ан

ня
 н

а в
од

ах

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і м

іс
це

во
ї т

а 
до

бр
ов

іл
ьн

ої
 по

ж
еж

но
ї о

хо
ро

ни

Вс
ьо

го

сч
8 3 3

о о

© о © ч©
О ©© ©

О . © © і © 
$ 40

©
© 
©
00

© 
©
00 00

о
00

12
00

00
0

12
10

00
0

12
16

00
0

12
16

03
0

12
17

00
0

12
17

40
0

12
17

46
0

12
17

46
1

12
17

60
0

12
17

67
0

12
18

00
0

12
18

10
0

12
18

12
0

12
18

13
0


